
Utskriftsdatum: 2025-05-14

Brownie Swirl Hallon

Brownie Swirl Hallon

AR TI K ELNR

4024 (Mellan)
V AR U MÄR K E

GRAYS BAKERY

F ÖR P AC K NI NG SSTOR L.

16x85g
U P P G I F TSLÄMNAR E

Grays Bakery AB

Ingredienser

Socker, vatten, FÄRSKOST, hallon, rapsolja,

bagerivetemjöl (VETEMJÖL, VETEGLUTEN, maltmjöl av

KORN, mjölbehandlingsmedel (askorbinsyra, amylas,

xylanas), brownie mix (Socker, VETEMJÖL,

fettreducerat kakaopulver, torkad glukossirap,

HELÄGGSPULVER, salt, vegetabiliskt olja (raps),

ÄGGVITEPULVER, emulgeringsmedel E471, naturlig

arom, arom, mjölbehandlingsmedel E300.), mu�ns

koncentrat grays (VETEMJÖL, socker, modi�erad

stärkelse E1414, VASSLEPULVER (MJÖLK), salt,

vegetabiliskt olja (raps), bakpulver (E450, E500),

emulgeringsmedel E471, ÄGGVITEPULVER, arom,

stabiliseringsmedel E415, färgämne E160a,

mjölbehandlingsmedel E300.), GRÄDDE,

HELÄGGSPULVER, kakaopulver, rörsockersirap, salt,

mjölksyrakultur, arom (vanillin), stärkelse. 11% Hallon,

ursprung EU, 13% Färskost, ursprung

Sverige/Danmark.

Dabas produktklassi�cering

205612576134 / Djupfryst --

Ka�ebröd/Degämne/Smördeg -- Degämne ka�ebröd --

Övrigt ka�ebröd

Ursprung

Sverige

Tillverkningsland:

https://dabas.blob.core.windows.net/media/grays-bakery/4024brownieswirlhallon.jpg
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Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

Ansvarsfull antibiotikaanvändning - kött och mjölk,

11398, Bas

Ansvarsfullt producerad fodersoja, 11113,

Avancerad

Betesdrift - mjölk, 10429:1, Bas

Ej stråförkortningsmedel, 10383:1, Bas

Foder utan GMO-innehåll, 10422:3, Spjutspets

GMO-fri vara, 10887:1, Bas

GMO-fri vara, 10887:1, Bas

Grovfoder till kalvar - nötkött och mjölk, 11385, Bas

Hälsoövervakning och förebyggande djurhälsa -

mjölk, 11449, Bas

Information om råvarans ursprung - mjölk och ägg,

11450, Bas

Information om råvarans ursprung - vegetabilier,

11536, Bas

Information om råvarans ursprung - vegetabilier,

11536, Bas

Information om råvarans ursprung - vegetabilier,

11536, Bas

Information om ursprung - sammansatta

produkter mjölk och ägg, 10889:1, Avancerad

Information om ursprung - sammansatta

produkter mjölk och ägg, 10889:1, Avancerad

Mer hållbart producerad fodersoja, 11113:1, Bas

Operativa ingrepp med bedövning - nötkött och

mjölk, 10916:4, Bas

Operativa ingrepp med bedövning och

smärtlindring - nötkött och mjölk, 11393,

Avancerad

Produktionsform, 10893, Bas

Visa leverantörsförsäkran

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 1407 kJ

Energi: 336 kcal

Fett: 19 g

- Varav mättat fett: 4,5 g

Kolhydrat: 36 g

- Varav sockerarter: 25 g

Protein: 4,9 g

Salt: 0,84 g

Allergener

Laktos

Mjölk

Vete

Ägg

Observera Den som lagar/serverar mat till en

allergiker måste alltid noga läs igenom

ingrediensförteckningen på förpackningen där

eventuella allergener ska framgå.

Innehåller

Innehåller

Innehåller

Innehåller

https://www.dabas.com/productsheet/uhm/07393697040217
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Förvaring

Temperatur

(°C):

Min: -26 °C

Max: -18 °C

Total

hållbarhet

(dagar):

300
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ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07393697040217

Målmarknadsområde: Sverige

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Ingår i: 4 st Mellannivåförpackningar 07393697040248

BES KRIVNING

Artikelkategori: Brownie Swirl Hallon

Produktnamn: Brownie Swirl Hallon

Varumärke: GRAYS BAKERY

Förpackningsstorlek: 16x85g

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2023-03-14

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2023-03-14

Första leveranstidpunkt: 2023-03-15

Basnivå • GTIN 07393697040217
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GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000170

INGREDIENS FÖRTEC KNING

Ingrediensförteckning: Socker, vatten, FÄRSKOST, hallon, rapsolja,

bagerivetemjöl (VETEMJÖL, VETEGLUTEN, maltmjöl

av KORN, mjölbehandlingsmedel (askorbinsyra,

amylas, xylanas), brownie mix (Socker, VETEMJÖL,

fettreducerat kakaopulver, torkad glukossirap,

HELÄGGSPULVER, salt, vegetabiliskt olja (raps),

ÄGGVITEPULVER, emulgeringsmedel E471, naturlig

arom, arom, mjölbehandlingsmedel E300.), mu�ns

koncentrat grays (VETEMJÖL, socker, modi�erad

stärkelse E1414, VASSLEPULVER (MJÖLK), salt,

vegetabiliskt olja (raps), bakpulver (E450, E500),

emulgeringsmedel E471, ÄGGVITEPULVER, arom,

stabiliseringsmedel E415, färgämne E160a,

mjölbehandlingsmedel E300.), GRÄDDE,

HELÄGGSPULVER, kakaopulver, rörsockersirap, salt,

mjölksyrakultur, arom (vanillin), stärkelse. 11%

Hallon, ursprung EU, 13% Färskost, ursprung

Sverige/Danmark.

TIL L VERKNINGS L AND

Tillverkningsland: Sverige

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: -18 °C

Lägsta förvaringstemperatur: -26 °C

L IVS L ÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 300

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13
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S KATT

Skattesats 12%

Skattetyp: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 200 gram

Förpacknings-/kollityp: Påse

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

VIKT

Artikelns bruttovikt: 1550 gram

Jämförmängd färdigvara: 1360 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttsvara: Nej

Artikelns nettovikt: 1360 gram

NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 1360 gram
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MÅTT

Artikelns bredd: 300 mm

Artikelns djup: 300 mm

Artikelns höjd: 55 mm



Utskriftsdatum: 2025-05-14

ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07393697040248

Leverantörens artikelnummer: 4024

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Ja

Fakturerbar enhet, indikator Ja

Beställningsbar artikel, indikator Ja

Består av: 4 st Basnivåförpackningar 07393697040217

Ingår i: 24 st Toppnivåförpackningar 07393697040255

BES KRIVNING

Artikelkategori: Brownie Swirl Hallon

Produktnamn: Brownie Swirl Hallon

Varumärke: GRAYS BAKERY

Förpackningsstorlek: 64x85g

KOMPL ETTERANDE ARTIKEL IDENTITET

Leverantörens artikelnummer 4024

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2023-03-14

Mellannivå • GTIN 07393697040248
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L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2023-03-14

Första leveranstidpunkt: 2023-03-15

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000170

L IVS L ÄNGD

DATUMMÄRKNING

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Typ av maskinellt läsbar märkning: GTIN

Databärartyp: EAN 13

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald



Utskriftsdatum: 2025-05-14

VIKT

Artikelns bruttovikt: 7040 gram

Jämförmängd färdigvara: 5440 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttsvara: Nej

Artikelns nettovikt: 5440 gram

NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 5440 gram

MÅTT

Artikelns bredd: 300 mm

Artikelns djup: 300 mm

Artikelns höjd: 220 mm

S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 4 mellanförpackningar i höjd



Utskriftsdatum: 2025-05-14

ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07393697040255

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Består av: 24 st Mellannivåförpackningar 07393697040248

BES KRIVNING

Artikelkategori: Brownie Swirl Hallon

Varumärke: GRAYS BAKERY

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2023-03-14

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2023-03-14

Första leveranstidpunkt: 2023-03-15

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000170

L IVS L ÄNGD

Toppnivå • GTIN 07393697040255



Utskriftsdatum: 2025-05-14

DATAMÄRKNING

Databärartyp: Saknar streckkod

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 800 gram

Förpackningsmaterial: Wellpapp

- Vikt: 800 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 188960 gram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1200 mm

S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 4 toppförpackningar i höjd
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PAC KMÖNS TER

Antal per lav: 6 st

Antal ingående lav: 4 st

Grays Bakery AB

OR G . NR .

556487-9442

G LN

7393697000006

TELEF ON

08-7159520

AD R ESS

Sprängarvägen 13-17, 132 38, Saltsjö-Boo

E-P OST

info@graysbakery.se
http://www.graysbakery.se

mailto:info@graysbakery.se
http://www.graysbakery.se/

